MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº363/2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e em observância à Lei 8.666/1993,

RESOLVE:

Designar o Servidor Erik Mautone Pereira, matricula SIAPE: 1558223, como Pregoeiro, e as
servidoras Ana Maria Coelho, matricula SIAPE: 285232, Eliede Santos Orrico, matricula
SIAPE:1574037, lotados na Pró-Reitoria de Administração e Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
da UFRB, respectivamente, como Equipe de Apoio, para proceder o julgamento do Pregão Eletrônico
cujo objeto é a contratação de empresa para a prestação de serviço de apoio aos eventos Acadêmicos da
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia-UFRB, na realização do II Seminário de Pesquisa no
Recôncavo da Bahia.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cruz das Almas, 26 de Agosto de 2008.

Paulo Gabriel Soledade Nacif

Reitor